In primis quod Exemptio, & Immunitas fupra conceffla ipfi
Comuni -Donoratici, & Eius Hominibus, & Perfonis pro sempore
Ducrum Annorum, qui finem habuerunt de Menfe Februarii proxi-
me praeteriti, intelligatur Eis de novo concefla, & pariter Eis de
‘novo conceflferunt pro tempore aliorum Duorum Annorum, qui in-
telligantur inicium habuiffe die Deeimo Menfis Februarii nune pro-
xime praeteriti cum iifdem-modis, & conditioaibus in fuprafcripto
Tertio Caprenlo fupraferiprorum-Capitnlorum congeatis.

Item quod tempus Duorum Annorum Eis fupra conceflum, quod
non ‘poflint capi, aut gravari, vel moleflari pro debitis ut in Ca-
pitulo continetur, intelligatur ipfa conceflio, & eadem fecuritas con-
cefla, & fic concefferunt pro tempore Trium Annorum proxime fu-
turorum, qui intelligantur initium habuifle die Decimo Menfis Fe-
bruarii nuac proxime praeteriti iu hoc effeGu videlicet :. quod in
primo Anno ipforum Trium Anporum ante finemAanni folvere debeant
tertiam partem Debitorum, & aliam tertiam partem fimiliter in fe-
cundo Anno, & aliam tertiam partem in tertio anno diGtorum trium
ansorum, & aliter pro ipfis debitis non pofliat, nec debeant gra-
vari, vel moleflari, fed qui ex ipfis Hominibus defecerit folvere in
di&is terminis, gravetur pro eo quod dare deberet, & pro toto, &
ex nunc'dicti termini fibi non profinc.

Item quod de condemnationibus, quas faciet Capitaneus Cam-
pigliae de Hominibus diti Comunis, medietas. pertineat ad Comu-
-ne Florentiae, & alia medietas ad Comune Donoratici, fed pro con-
‘demnationibus Damnorum datorum, totum pertineas ad Comune Do-
‘noratici praeditam . - '

A&a fuerunt praedi®a in Civitate Florentiae in Palatio Populi
-Florentini praefentibus Ser Martino Lucae Notario Florentino, &

G2 o .. .Fran-
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Francifco Antonii Praeceptore Officii Dominorum Priorum, & Ve-

xilliferi Juflitiae Teftibus ad praedi®ta adhibitis , & vocatis.

§ §.

Item poftea Anno Incarnationis Domini Noftri Jefu Chrifti Mil-
lefimo Quatercentefimo Decimo, Indittione Quarta fecandum cur-
{um; & morem Florentinorum die Decimo feptimo Menfis Februarii.

Nobiles, & Prudentes Viri.

Ser Laurentius Antonii de Ridolfis Decretorum Do&or
Jacobus Rainerii de Saffolinis — — — — — — —
Ser Johannes Serriftori Legum Doétor
Andreas Nicolai de Giugnis ~ —
Johannes Rofli Pieri — ~— — —
Antonius Davanzati de Davanzatis
Particinus Johannis Ghiovi — — —
. Ser Mafus Lucae de Albizis — —
Bindus Francifci de Aglis —— — —
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Cives honorabiles Florentini Novem de Officio. Dominorum De-
cem Baliae, Magnifici, & potentis Comunis Floreatiae abfente Tho-
mafo Neri de Ardinghellis Eorum Collega , informati quod olim die
Vigefimo quinto Menfis Martii Anno Millefimo Quatercentefimo No«
no per tunc Officium Decem Baliae ut fupra patet fuit in effettu
Provifum, & Dcliberatum in favorem fuprafcripti Comunis Dono-
ratici. Quod Exemptio diftorum Annorum pro quibus fuerat con-
cefla ipfi Comuni Donoratici ut in Tertio Capitulo fuprafcriptorum
primorum Capitulorum continetur, & apparet, quod tempus erat
.tunc tempore fecundae Deliberationis iam finitum die Decimo Men-
fis. Februarii. tunc proxime praeteriti de novo Concederetur, & fic
ipfam Conceflerunt ipfi Comuni Donoratici pro tempore aliorum
Duorum Annorum), qui intelligerentur initium habuiffe die Decimo
Menfis Februarii tunc proxime praeteriti Anno Millefimp Quater-
centefimo oftavo, uct in Deliberatione fuprafcripta continetur. Et
-audito de hovo Ambaxiatore diéti Comunis Donoratici, & Eius Pe-
titione, & Supplicatione intelle@ta: Ft volentes etiam gratiam face-
re ipfi Comuni. Donoraticl, & Eius Hominibus, & Perfonis habita
-fuper his ad invicem Deliberatione folemni, & demum inter ipfos